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Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania pod hastem: ,DOSTAWA KRWINEK | ODCZYNNIKOW SEROLOGICZNYCH DO BADAN
WYKONYWANYCH W PRACOWNI IMMUNOLOGII TRANSFUZJOLOGICZNEJ”
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, ze w do wyzej wymienionego postepowania wptynety nastepujgce pytania:

1) Pytanie
Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 w pozycji ( 8 dolichotest) odstgpi od wymogu posiadania Jednostki Notyfikowanej
dla danego odczynnika? Odczynnik Dolichotest jest z poza wykazu A i wykazu B wobec powyzszego przy jego ocenie
nie ma obowigzku udziatu Jednostka Notyfikowana.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

2) Pytanie
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz. 8 odczynnika Dolichotest w opakowaniach

handlowych 2 x 2 ml w ilosci 2 opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

3) Pytanie
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz. 9 odczynnika PEG w opakowaniach handlowych

2 x4 ml w ilosci 5 opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

4) Pytanie
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 3 poz. 1 surowicy bezbarwne;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

5) Pytanie
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 3 poz. 2 odczynnika anty I1gG w opakowaniach

handlowych 2x2 ml w ilo$ci 6 opakowani?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

6) Pytanie
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 4 poz. 3 krwinek w opakowaniach handlowych 2 x 2

ml w ilosci 6 opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody



